
Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

DECRETO Nº 054, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

Homologa as inscrições (após o prazo de recursos) 

dos candidatos inscritos no Edital de Concurso Público 

nº 02/2022, do Município de Bandeirante, Estado de 

Santa Catarina, e contém outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições (após o prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de 

Concurso Público nº 02/2022, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 97 Acacio Dacroce HOMOLOGADA 

2 8 Almir Teodozio Da Silva HOMOLOGADA 

3 286 Alteir Fernandes HOMOLOGADA 

4 104 Andressa Wenning Oliboni HOMOLOGADA 

5 252 Arceo Vicenzi Junior HOMOLOGADA 

6 250 Arivelto Bruckmmann HOMOLOGADA 

7 141 Bruna Vanessa Hoffmeister HOMOLOGADA 

8 227 Cleiton Bonamigo Zilli HOMOLOGADA 

9 206 Cleunice Muller Pilatti HOMOLOGADA 

10 117 Debora De Oliveira HOMOLOGADA 

11 194 Diego Cristiano Zimmermann HOMOLOGADA 

12 72 Edilene Maslowski HOMOLOGADA 

13 218 Elias Vaz HOMOLOGADA 

14 46 Ieda Alberti HOMOLOGADA 

15 299 Ivonir Rogerio Welter HOMOLOGADA 

16 98 Jocinei Ferreira Dos Santos Abi HOMOLOGADA 

17 63 Juliana Basso Donadello HOMOLOGADA 

18 60 Keli Borges Dos Santos HOMOLOGADA 

19 43 Keli Mocelin HOMOLOGADA 

20 288 Leandro José Moro HOMOLOGADA 

21 58 Liliane Formagini HOMOLOGADA 

22 119 Luis Antônio De Abreu Ulrich HOMOLOGADA 

23 251 Luiz Paulo Rosa HOMOLOGADA 

24 178 Lynyker Lucas Alessio HOMOLOGADA 

25 144 Marcos Daniel Henz HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

26 207 Marileia Fatima Welter HOMOLOGADA 

27 139 Marizane Da Silva HOMOLOGADA 

28 38 Marlise Maria Schutz Kuhn HOMOLOGADA 

29 149 Oseias De Oliveira HOMOLOGADA 

30 184 Rafael Junior Zarpelon HOMOLOGADA 

31 103 Rosane Rodrigues HOMOLOGADA 

32 242 Tailine Cristina De Lucca HOMOLOGADA 

33 39 Tainara Casa Nova Silva HOMOLOGADA 

34 263 Taís Vianna Vian HOMOLOGADA 

35 64 Vanessa Bellatto HOMOLOGADA 

36 131 Veridiane Lisot HOMOLOGADA 

37 278 Viviane Paula Crivelatti HOMOLOGADA 

38 271 Zanice Pelin Panisson HOMOLOGADA 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 216 Adriana Cristina Pezzuol HOMOLOGADA 

2 293 Alan Kunrath HOMOLOGADA 

3 62 Alana Caroline Vian HOMOLOGADA 

4 292 Aline Do Carmo Henriques Costa HOMOLOGADA 

5 289 Amanda Marcon HOMOLOGADA 

6 85 Anderson Luís Müller HOMOLOGADA 

7 136 André Luiz Pinheiro HOMOLOGADA 

8 66 Carmen Simone Figur Machado HOMOLOGADA 

9 205 Caroline Nitsche Hermes HOMOLOGADA 

10 189 Cristiane Patricia Wasem HOMOLOGADA 

11 82 Daniel Marcos Mayer HOMOLOGADA 

12 96 Dayane Battaglin Eidt HOMOLOGADA 

13 25 Douglas Henrique Stanga HOMOLOGADA 

14 15 Edivaldo Marinho De Melo Júnior HOMOLOGADA 

15 10 Eliane Neumann HOMOLOGADA 

16 137 Elizeu Mendes Flesch HOMOLOGADA 

17 35 Griciane Rodrigues Da Silva Gazzola HOMOLOGADA 

18 99 Jaqueline Iappe HOMOLOGADA 

19 248 Juarez Carlos Schreiner HOMOLOGADA 

20 116 Kátia Enir Dill HOMOLOGADA 

21 34 Laiana Cristina Dalpiaz HOMOLOGADA 

22 231 Lidiane Ana Lardini Marchezan HOMOLOGADA 

23 204 Lidiane Cezar HOMOLOGADA 

24 126 Luciano Johann HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

25 130 Maria Eduarda Webber HOMOLOGADA 

26 190 Marina Oliboni Wasem HOMOLOGADA 

27 165 Marisa Merlini Zambiasi HOMOLOGADA 

28 146 Marivane Degasperi HOMOLOGADA 

29 219 Marla Daridsa Berger HOMOLOGADA 

30 224 Marlei Bernardete Felicetti HOMOLOGADA 

31 27 Mateus Andre Foletto HOMOLOGADA 

32 291 Neura Salete Tortora Moreira HOMOLOGADA 

33 125 Pâmela Iaroceski Turra HOMOLOGADA 

34 135 Regiane Dill Grizzon HOMOLOGADA 

35 183 Roberto Carlos Diesel HOMOLOGADA 

36 9 Rodrigo Miguel Teles Dos Santos HOMOLOGADA 

37 210 Simone Francoski Barbieri HOMOLOGADA 

38 297 Suélen Isabel Motta HOMOLOGADA 

39 1 Tiane Dalmoro HOMOLOGADA 

40 4 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior HOMOLOGADA 

41 201 Valmir Do Amaral HOMOLOGADA 

42 296 Vitor Antonio Faliguski HOMOLOGADA 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE EDUCAÇÃO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 133 Andreza Galvao De Sousa HOMOLOGADA 

2 111 Ariel Devitte HOMOLOGADA 

3 253 Cristiane De Freitas HOMOLOGADA 

4 148 Cristina Cheffer HOMOLOGADA 

5 232 Daiane Previdi HOMOLOGADA 

6 209 Davi Filipe Beal HOMOLOGADA 

7 266 Eliandra Muller HOMOLOGADA 

8 295 Gracieli Marconi HOMOLOGADA 

9 249 Jaqueline Reckziegel HOMOLOGADA 

10 267 João Vitor Bazzo HOMOLOGADA 

11 246 Leticia Helen Crivilatti Da Silva HOMOLOGADA 

12 192 Liamara Gonzatti HOMOLOGADA 

13 241 Maiara Nelcira Krumenauer HOMOLOGADA 

14 16 Maria Luisa Kummer Mallmann HOMOLOGADA 

    AUXILIAR DE CRECHE 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 155 Adriane Lardini Merlini HOMOLOGADA 

2 245 Aline Leila Wronski HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

3 177 Ana Paula Berndt HOMOLOGADA 

4 235 Angelita Vidor Pagliarini HOMOLOGADA 

5 255 Bruna Formighieri Panis HOMOLOGADA 

6 240 Carla Hermes Sonaglio HOMOLOGADA 

7 212 Carolina Maria Mantovani HOMOLOGADA 

8 281 Cloe Spada Amarante HOMOLOGADA 

9 20 Daniele Mittmann Zanin HOMOLOGADA 

10 81 Denize Marisa Mayer HOMOLOGADA 

11 153 Eduarda De Souza HOMOLOGADA 

12 132 Elaine Goulart HOMOLOGADA 

13 265 Elisete Aparecida Vanso Giovenardi HOMOLOGADA 

14 197 Evanilda Rodrigues De Mello Abreu HOMOLOGADA 

15 223 Iassana Stéfani Stumm HOMOLOGADA 

16 213 Ivanete Teixeira HOMOLOGADA 

17 193 Jane Fátima Ulrich Maccari HOMOLOGADA 

18 234 Joelma Batista Romão HOMOLOGADA 

19 129 Josiane Zeni HOMOLOGADA 

20 94 Josieli Rodrigues Da Rosa HOMOLOGADA 

21 49 Juliana Castagnara HOMOLOGADA 

22 77 Keila De Fatima Haugg HOMOLOGADA 

23 166 Lisandra Carvalho Salles HOMOLOGADA 

24 89 Liziane Lorscheiter HOMOLOGADA 

25 233 Lorenice Bianchini HOMOLOGADA 

26 110 Luana Caroline Kehl HOMOLOGADA 

27 257 Marciane Pasquali HOMOLOGADA 

28 95 Maria Eduarda Baldus Gularte HOMOLOGADA 

29 140 Marlene Bataglin HOMOLOGADA 

30 145 Marta Rodrigues Da Silva HOMOLOGADA 

31 93 Raquel Fabiana De Oliveira Bracht HOMOLOGADA 

32 156 Salete Terezinha Winter HOMOLOGADA 

33 273 Sandra Maria De Freitas HOMOLOGADA 

34 261 Solange Machado Weiss HOMOLOGADA 

35 198 Suelene Dos Santos Silva De Abreu HOMOLOGADA 

36 105 Terezinha Aparecida Ullrich Wenning HOMOLOGADA 

37 154 Zelci Benilde Nunes Bazzo HOMOLOGADA 

    MECÂNICO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 215 Claudinei Fengler HOMOLOGADA 

2 70 Fabio Lucas Ruschel HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

3 36 Henrique Ternus Perreira HOMOLOGADA 

4 208 Jose Fernandes Lima HOMOLOGADA 

5 90 Juliano Rossatto HOMOLOGADA 

6 88 Leomar Cristio Moresco HOMOLOGADA 

7 279 Lucas Alan Formighieri HOMOLOGADA 

8 75 Marcelo Haas HOMOLOGADA 

9 114 Marcos Antonio Ribeiro HOMOLOGADA 

    MOTORISTA (CNH CATEGORIA MÍNIMO D) 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 127 Amauri Dors HOMOLOGADA 

2 294 Andres Lucas Serafini HOMOLOGADA 

3 87 Aurélio Teodósio Da Silva HOMOLOGADA 

4 243 Claudio Ademir Ries HOMOLOGADA 

5 18 Cleito Sovrani HOMOLOGADA 

6 272 Cleomir Estevao Amarante HOMOLOGADA 

7 107 Cristiano Gomes HOMOLOGADA 

8 256 Cristiano Vinicius De Freitas HOMOLOGADA 

9 260 Douglas Zatti HOMOLOGADA 

10 283 Eduardo Girelli HOMOLOGADA 

11 122 Gilberto Hoffmann Welter HOMOLOGADA 

12 54 Gilmar Marcio Escher HOMOLOGADA 

13 112 Glauber Jean Hoffmeister HOMOLOGADA 

14 195 Gustavo Arnoldo Schreiner HOMOLOGADA 

15 51 Jeferson Portaluppi HOMOLOGADA 

16 188 Joao Antonio Urlich HOMOLOGADA 

17 78 Joel Vaz HOMOLOGADA 

18 225 Jorge Elemar Rodrigues De Oliveira HOMOLOGADA 

19 22 Juliomar Zarpelon HOMOLOGADA 

20 174 Laerte Junior Almeida HOMOLOGADA 

21 42 Marino Berti HOMOLOGADA 

22 185 Mauro Abreu HOMOLOGADA 

23 244 Rafael Borla HOMOLOGADA 

24 181 Ricardo Lauri Rost HOMOLOGADA 

25 57 Ronaldo Souza Chagas HOMOLOGADA 

26 48 Silvano Carvalho Maslowski HOMOLOGADA 

    OPERADOR DE MÁQUINAS (CNH CATEGORIA MÍNIMO C) 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 83 Almeri Fassbinder HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

2 86 Cleiton Amilton Borges HOMOLOGADA 

3 180 Cleiton Cristiano Wenning HOMOLOGADA 

4 282 Evandro De Cesaro HOMOLOGADA 

5 264 Igor Rogerio Hoffmeister Da Silva HOMOLOGADA 

6 76 Jairo Claudio Gonzatti HOMOLOGADA 

7 152 Marcos Roberto Pilatti HOMOLOGADA 

8 150 Roberto Leandro Viana HOMOLOGADA 

    TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 186 Adrieli Canesso Almeida HOMOLOGADA 

2 163 Aline De Oliveira Wandscheer HOMOLOGADA 

3 52 Ana Cristina Parizzi HOMOLOGADA 

4 17 Ana Paula Fonseca Da Silva Floss Souza HOMOLOGADA 

5 217 Andreia Zambiasi Cerbaro HOMOLOGADA 

6 202 Bianca Lais Tonietto HOMOLOGADA 

7 285 Cleci Da Silva HOMOLOGADA 

8 168 Cristiana Signori HOMOLOGADA 

9 179 Cristiane Correa Da Silva HOMOLOGADA 

10 157 Edina Pereira Dos Santos HOMOLOGADA 

11 41 Elexandra Marina HOMOLOGADA 

12 247 Eliane Suzin Bulin HOMOLOGADA 

13 118 Elidiane Guedes Tavares HOMOLOGADA 

14 222 Fabiana Jaskoski HOMOLOGADA 

15 191 Ghisleine Pereira Sprada HOMOLOGADA 

16 123 Graciela Kosmann Welter HOMOLOGADA 

17 203 Janaina Andre HOMOLOGADA 

18 84 Jaqueline Aparecida Cardoso Pinto HOMOLOGADA 

19 61 Josiane De Lara HOMOLOGADA 

20 230 Juliandra Dellazari HOMOLOGADA 

21 115 Lais Alves Cichelero HOMOLOGADA 

22 270 Lidiane Brunetto HOMOLOGADA 

23 171 Lidiane Regina Machado HOMOLOGADA 

24 37 Luciane Bordignon HOMOLOGADA 

25 113 Luciane Ines Ludwig HOMOLOGADA 

26 74 Marisa Frizon HOMOLOGADA 

27 102 Nilce Therezinha Menegaz HOMOLOGADA 

28 220 Pamela Moreira Dos Santos HOMOLOGADA 

29 269 Roberta Borges Konig HOMOLOGADA 

30 161 Rosane Dos Santos HOMOLOGADA 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

31 28 Rosangela Barroso Evangelista HOMOLOGADA 

32 173 Ruth Regina De Mello Pereira HOMOLOGADA 

33 80 Sandra Baratto HOMOLOGADA 

34 50 Selci Luzia Benachio HOMOLOGADA 

35 169 Silvane Von Dentz HOMOLOGADA 

36 106 Silvia De Fatima Terres HOMOLOGADA 

37 71 Sirlei Maria Spies HOMOLOGADA 

38 13 Suzana Senger Dellazari HOMOLOGADA 

39 258 Tainara Palu HOMOLOGADA 

40 276 Talita Eduarda Ledur HOMOLOGADA 

41 53 Thatiane De Souza Costa HOMOLOGADA 

42 47 Vanderlei Andreola HOMOLOGADA 

43 226 Vanessa Dos Santos Capellari HOMOLOGADA 

    VIGILANTE SANITÁRIO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 143 Cheila Borges HOMOLOGADA 

2 287 Ivan Eidt Basto HOMOLOGADA 

3 262 Roberta Colonhi Zangalli HOMOLOGADA 

4 298 Thiago Da Silva Moura HOMOLOGADA 

 

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de 

Concurso Público nº 02/2022, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 199 Alessandra Campos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 100 Ana Paula Berndt 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

3 200 Carmen Marisa Vidor 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 236 Daniele Raquel De Jesus Vianna 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 159 Elisete Terezinha Datzuk Diedrich 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 182 Greysiane Jose Andrade Teodozio 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

7 24 Janaina Andre 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

8 290 Josiane Marines Heinle INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 170 Josue Elias Cardoso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 5 Juliana Basso Donadello 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

11 6 Juliana Basso Donadello 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

12 55 Laura Accadrolli Lolato 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

13 56 Laura Accadrolli Lolato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 237 Maiara Nelcira Krumenauer 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

15 162 Marialva De Oliveira Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 29 Nathalia Barroso De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 31 Rogerio Jocemar Strucker 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

    

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 45 Bruna Pinheiro Chaise 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 158 Elisete Terezinha Datzuk Diedrich 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

3 238 Ema Maristela Borges 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 138 Gabriela Zilio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 254 Gabrieli Teixeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 196 Gislaine Gonçalves Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 108 Joao Carlos Cofferri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 214 Junior Felicete 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 2 Larissa Carla Bernardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 44 Lucas Rech Dall Agnol INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 26 Sinaria Lima Souza Schmidt 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

12 134 Taila Cristina Bólico 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 69 Thauana Arend Machado De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 40 Vera Lucia Dos Santos Agostinho 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 300 Victor Busnello Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 109 Vitória Ananda Cubas Castro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 277 Willian Michel 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE EDUCAÇÃO 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 7 Almir Teodozio Da Silva 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 59 Daniela Paula Da Silva Kureck 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 274 Elisa Paula Mariga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 30 Jerssika Cristiane Cominetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 280 Karin Cristina Diel Casagrande Schneiders 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 11 Simone Maria Bracht 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 151 Vanessa Nardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AUXILIAR DE CRECHE 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 79 Bruna Vanessa Hoffmeister 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 67 Delesia Pedersetti Froder 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 65 Franciele Fernanda Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

4 229 Greysiane Jose Andrade Teodozio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 239 Katlyn Geanyny Da Silva De Araujo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 19 Marciane Pasquali 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

7 164 Silvia Nazare Romera Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AUXILIAR OPERACIONAL 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 160 Ogirlei Rodrigues Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    MOTORISTA (CNH CATEGORIA MÍNIMO D) 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 23 Ariel Capello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 259 Claudinei Palu 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 275 Elizandro José Padilha Pens De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 21 Jair Taborda De Arruda 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 101 Mauro Rodigheri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    OPERADOR DE MÁQUINAS (CNH CATEGORIA MÍNIMO C) 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 268 Eder Luiz Bagnara 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 3 Renan Scapin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição 

1 176 Adriano Theodoro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 172 Aline Hefle De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 12 Andressa Zanatta INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 14 Angelita Brito De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 167 Camili Vitória Dos Santos Giuvenardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 228 Cristiane Maria Ely 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 92 Danimar Antonio Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 121 Fernanda Teston Lopes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 284 Genesi Chiés 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 221 Grasieli Zuge Nunes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 120 Isabel De Oliveira Pires 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 128 Larissa Dalbosco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 175 Lorenete De Mello Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 147 Marileia Salete Dos Anjos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 211 Marineusa Nunes De Ré 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 33 Nadieli Da Silva Peloso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 124 Patricia Bienert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 187 Raphaelly Nogueira De Oliveira 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

19 91 Taís Keli Beckenkamp 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 68 Tania Terezinha Canesso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 73 Thais Flores Kowaleski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 32 Valdirene Honorina Escobar Da Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 142 Zenilda Goreti De Castilhos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Município de Bandeirante 

Poder Executivo Municipal 

 
 

 

 

 Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

 

Art. 3° Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso 

Público nº 02/2022, do Município de Bandeirante/SC. 

 

Art. 4° As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos 

orçamentários. 

 

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 11 de novembro de 2022. 

 

 

CELSO BIEGELMEIER 

Prefeito Municipal 

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2022-11-11T17:00:02-0300
	CELSO BIEGELMEIER:42378060904




